«Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением
Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 15 декабря 2022
года N~08/6 «О бюджете муниципального округа Ломоносовский на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 298000 (двести
девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек для проведения мероприятий с
посещением новогоднего представления на знаковых площадках города
Москвы с вручением новогоднего сладкого подарка для вручения жителям
муниципального округа Ломоносовский в связи С празднованием Нового года